
（単位：人）

大人 小人 減免者 計

1日 土 雨 36 52 7 95 23 118 118

2日 日 曇のち晴 1,249 1,173 156 2,578 644 3,222 3,340

3日 月 曇のち晴 37 25 10 72 116 188 3,528

4日 火 晴 96 43 9 148 192 340 3,868

5日 水 雨 4 1 2 7 1 8 3,876

6日 木 晴 113 79 23 215 148 363 4,239

7日 金 曇のち晴 5 6 2 13 46 59 4,298

8日 土 曇のち雨 47 128 7 182 45 227 4,525

9日 日 雨 22 76 2 100 25 125 4,650

10日 月 雨のち曇 15 26 6 47 11 58 4,708

11日 火 晴 63 48 15 126 147 273 4,981

12日 水 雨のち晴 40 63 7 110 55 165 5,146

13日 木 曇 40 52 5 97 62 159 5,305

14日 金 曇 39 26 10 75 137 212 5,517

15日 土 曇 531 637 56 1,224 306 1,530 7,047

16日 日 晴 1,946 1,711 205 3,862 978 4,840 11,887

17日 月 晴 1,740 2,045 167 3,952 988 4,940 16,827

18日 火 晴 125 88 21 234 120 354 17,181

19日 水 曇一時雨 39 69 9 117 60 177 17,358

20日 木 晴時々曇 165 127 19 311 153 464 17,822

21日 金 晴 342 472 23 837 257 1,094 18,916

22日 土 晴 800 885 86 1,771 442 2,213 21,129

23日 日 晴 1,507 1,475 175 3,157 789 3,946 25,075

24日 月 晴 477 802 53 1,332 350 1,682 26,757

25日 火 晴 453 715 38 1,206 324 1,530 28,287

26日 水 晴 563 1,018 61 1,642 478 2,120 30,407

27日 木 晴 575 1,172 54 1,801 470 2,271 32,678

28日 金 晴 492 812 42 1,346 351 1,697 34,375

29日 土 晴 923 802 104 1,829 457 2,286 36,661

30日 日 晴 1,542 1,384 135 3,061 765 3,826 40,487

31日 月 晴時々曇 560 932 51 1,543 398 1,941 42,428

14,586 16,944 1,560 33,090 9,338 42,428 42,428 ―

※　大人、小人とも割引制度による入園者を含む。

７月

７ 月 計

令和５年度　中央公園ファミリープール入園者状況（７月）

月
日

曜
日

天候
入　園　者　数

累計 備 考有 料
無料 合計



（単位：人）

大人 小人 減免者 計

1日 火 晴 476 741 41 1,258 314 1,572 1,572

2日 水 晴 590 1,112 65 1,767 452 2,219 3,791

3日 木 晴 586 974 82 1,642 434 2,076 5,867

4日 金 晴 495 839 64 1,398 356 1,754 7,621

5日 土 晴 891 829 109 1,829 457 2,286 9,907

6日 日 晴 1,228 1,324 151 2,703 693 3,396 13,303

7日 月 曇一時雨 259 532 56 847 263 1,110 14,413

8日 火 曇のち晴 464 806 42 1,312 349 1,661 16,074

9日 水 0 0 0 0 0 0 16,074
台風６号

終日臨時休園

10日 木 0 0 0 0 0 0 16,074
台風６号

終日臨時休園

11日 金 曇一時雨 829 873 109 1,811 452 2,263 18,337

12日 土 晴 1,264 1,071 102 2,437 609 3,046 21,383

13日 日 晴 1,134 844 118 2,096 524 2,620 24,003

14日 月 曇時々晴 1,276 1,130 144 2,550 637 3,187 27,190

15日 火 曇一時雨 382 413 57 852 213 1,065 28,255

16日 水 晴 1,207 1,265 125 2,597 684 3,281 31,536

17日 木 曇のち晴 289 394 38 721 195 916 32,452

18日 金 曇一時雨 559 609 93 1,261 348 1,609 34,061

19日 土 曇 870 684 122 1,676 419 2,095 36,156

20日 日 晴 1,548 1,146 146 2,840 710 3,550 39,706

21日 月 晴 651 814 90 1,555 423 1,978 41,684

22日 火 晴 632 842 102 1,576 399 1,975 43,659

23日 水 雨 60 102 13 175 43 218 43,877

24日 木 晴 380 475 63 918 229 1,147 45,024

25日 金 曇時々晴 267 309 43 619 166 785 45,809

26日 土 晴 974 679 158 1,811 452 2,263 48,072

27日 日 晴のち曇 1,594 1,144 216 2,954 738 3,692 51,764

28日 月 晴 388 250 94 732 183 915 52,679

29日 火 晴 332 248 81 661 208 869 53,548

30日 水 晴 308 182 65 555 173 728 54,276

31日 木 曇のち雨 165 125 41 331 82 413 54,689

20,098 20,756 2,630 43,484 11,205 54,689 54,689 ―

※　大人、小人とも割引制度による入園者を含む。

８月

８月計

令和５年度　中央公園ファミリープール入園者状況（８月）

月
日

曜
日

天候
入　園　者　数

累計 備 考有 料
無料 合計


